
26. července 2020 

17. neděle v mezidobí 

 
Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

27. 07. 

Sv. Gorazda a druhů 

Středa 

29. 07. 

Sv. Marty 

Čtvrtek 

30. 07. 

Sv. Petra Chryzloga, biskupa a učitele církve 

Pátek 

31. 07. 

Sv. Ignáce z Loyoly, kněze 

Sobota 

01. 08. 

Sv. Alfonsa Marie z Liguori, biskupa 

Neděle 

02. 08. 
18. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

 Připomínáme, že o letních prázdninách se nekoná většina 

mimobohoslužebných pravidelných farních aktivit a nevychází Zpravodaj 

v tištěné podobě. Aktuální informace jsou vždy v nedělních ohláškách, na 

nástěnkách a na našem farním webu. 

 

 Od zítřka až do soboty 8. srpna bude otec Jan nepřítomen, bude na farní 

výpravě s mládeží do Moravskoslezských Beskyd, prosíme o modlitbu. 

 

 Ve čtvrtek 30. července: 

 od 18.45 hod. prosíme o pomoc při úklidu kostela 

 

 Připomínáme, pokud by měl někdo zájem, že je možné se přihlásit ještě na 

farní dětský tábor na Mariánskou poslední týden v srpnu. 

 

Prosíme o ohleduplnost a dodržování aktuálních epidemiologických opatření 

v prostorách kostela i jeho zázemí, aktuálně o nošení roušek na těch 

(nedělních) bohoslužbách, na kterých je účast větší než 100 osob. Děkujeme. 
 


